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Numéro d'article: 145059

SOX 55W BY22d 1800K Tube

Numéro d'article: 145059

BEE SOX 55W BY22d 7800lm 1800K Clair Tube 53x425mm 12000h Lampe a vapeur de sodium a basse
pression

Les lampes SOX sont souvent utilisées dans les lanternes traditionnelles (de rue) ou d'autres luminaires
caractéristiques que I'on trouve souvent dans les centres-villes. Beaucoup de ces luminaires contiennent une
lumiére calme et orange (également connue sous le nom de lumiére sodium).

Attributs de Classification Générale

Groupe ETIM Lampes

Classe ETIM Lampe sodium basse pression
Nom SOX 55W BY22d 1800K Tube
Marque Bailey

Série de produits HID

Type de produit SOX55W
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Attributs de classification

Puissance de la lampe [W]
Température de couleur [K]

Flux lumineux [Im]

Indice de rendu des couleurs CRI
Efficacité lumineuse [Im/W]
Appareil d'allumage externe requis
Ballast externe requis

Diamétre [mm]

Longueur totale [mm]

Adapté a un ballast électronique

Classe d'efficacité énergétique

Consommation d'énergie pondérée pour 1 000

heures [KWh]

Durée de vie nominale moyenne [h]

Energy efficiency class according to EU

regulation 2019/2015

Produits similaires

55

1800

7800

80-89

142

12000

Non requis

60300114616 144641

SOX 55W BY22d

SOX-E 36W BY22d 1800K Tube

Accessoires complémentaires

92600033687
Douille BY22d 250V 4A
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